
Startliste für Prüfung Nr.: 1 Abt. 1 Seite 1Beginn: 09:00 Stand:19:36

R1 Reiter
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis11513

8

14.10.2011 16.10.2011
AStandardspringprüfung Datum: 14.10.2011

A2

vonCSN-B* Wr. Neustadt

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bodlak RadimImposant1 Z215 R1CZE

Böhm JuliaImage2 5J99 JGR1NÖ
Reitclub WindhofKisber/2000/W/Brauner/2745 Igéret
Rinda DanielaRaport Pit Pat3 1827 JNR1NÖ
Reitsportclub ReichenauXX/1992/W/Fuchs/
Kandler CarolineLena 104 AQ32 JGR1NÖ
Reitclub RacinoÖsterr. WB/1999/S/Brauner/Coriolan
Lottersberger VerenaAnton F5 8R99 R1D2NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofHolsteiner/2003/W/Brauner/Acobat II
Popp NicoleBiene Maja6 8G39 JGR1NÖ
Reitclub St. PatrickBayerisches WB/2004/S/Brauner/Landprinz
Popp ChristophLandor 477 9B92 JGR1NÖ
Reitclub St. PatrickHannoveraner/2003/W/Brauner/Landor S
Bodlak RadimSir8 Z214 R1CZE

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: 1 Abt. 2 Seite 1Beginn:   : Stand:19:38

R2 und höher
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis11513

17

14.10.2011 16.10.2011
AStandardspringprüfung Datum: 14.10.2011

A2

vonCSN-B* Wr. Neustadt

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Nalepkova AlexandraCarat Z1 Z211 R3SVK

Stanova GabrielaEnrique Dwerse Hagen2 Z233 R3CZE

Daridova MonikaElegance3 Z210 R3SVK

Kristofics-Binder LeaCalanda 374 0057 R1S2NÖ
Reitclub St. PatrickHolsteiner/2005/S/Dunkelbraun/C-Trenton Z
Capkova SarkaCooper S5 Z001 R3S4CZE

HOLST/2004/W/Br/Contender x Capitol I
Szasz MihalyLucca 896 0502 R3HUN

Oldenbg. Spring/2003/S/Brauner/Ludwig von Bayern
Skodik RadekShadow7 Z206 R2CZE

CZE/2003/S/Br/Silvio II x Gidran
Maier BernhardSnow Thyme8 P120 R3S4B
Union RURV Neuhaus / WartPony/1998/W/Schimmel/Coosheen Thyme
Nalepkova AlexandraCorason9 Z212 R3SVK

Przestrzelski Marie-TeresePanthea10 0043 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationSloven. WB/2004/S/Dunkelbraun/Carismo
Müllner FabianViktoria Secret11 AMG3 JGR1NÖ
Reitclub PerchtoldsdorfÖsterr. WB/2002/S/Fuchs/Lord Chin
Berlin HeinzWithney S12 1E59 R3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHannoveraner/2004/S/Fuchs/Belissimo M
Domaingo BenediktWonderboy 313 AMU8 R2S3NÖ
Reitclub St. PatrickÖsterr. WB/2005/W/Fuchs/Walk Along
Gschaider Lisa CarinaLa Fayette P14 7K81 R1S2W
Vienna Horsesport AssociationWB/2000/S/Dunkelbraun/Liberty Lord P
Stanova GabrielaPorthos-S15 Z234 R3CZE

Daridova MonikaSilver16 Z209 R3SVK

Nalepkova AlexandraUtopie17 Z213 R3SVK

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: 2 Abt. 1 Seite 1Beginn: 10:30 Stand:19:46

R1 Reiter
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis11513

8

14.10.2011 16.10.2011
LStandardspringprüfung Datum: 14.10.2011

A2

vonCSN-B* Wr. Neustadt

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bodlak RadimSir1 Z214 R1CZE

Pekarek NinaMr. Chin2 AG7F R1St
Reit-u.Zuchtstall KumbergÖsterr. WB/2001/W/Rappe/Lord Chin
Popp ChristophLandor 473 9B92 JGR1NÖ
Reitclub St. PatrickHannoveraner/2003/W/Brauner/Landor S
Popp NicoleBiene Maja4 8G39 JGR1NÖ
Reitclub St. PatrickBayerisches WB/2004/S/Brauner/Landprinz
Lottersberger VerenaAnton F5 8R99 R1D2NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofHolsteiner/2003/W/Brauner/Acobat II
Novak AdelaBaron 276 AAD4 R1W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftÖsterr. WB/1997/W/Brauner/Bernstein B
Böhm JuliaImage7 5J99 JGR1NÖ
Reitclub WindhofKisber/2000/W/Brauner/2745 Igéret
Bodlak RadimImposant8 Z215 R1CZE

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: 2 Abt. 2 Seite 1Beginn:   : Stand:20:15

R2 und höher
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis11513

56

14.10.2011 16.10.2011
LStandardspringprüfung Datum: 14.10.2011

A2

vonCSN-B* Wr. Neustadt

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Nalepkova AlexandraCarat Z1 Z211 R3SVK

Stanova GabrielaRocky2 Z232 R3CZE

Toth ZoltanNikol3 Z231 R3CZE

Szasz MihalyLucca 894 0502 R3HUN
Oldenbg. Spring/2003/S/Brauner/Ludwig von Bayern

Domaingo BenediktWonderboy 35 AMU8 R2S3NÖ
Reitclub St. PatrickÖsterr. WB/2005/W/Fuchs/Walk Along
Opatrny AlesCasal I6 Z019 R3S4CZE

/0000/ //
Przestrzelski Marie-TereseLorentina 37 4988 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationHolsteiner/2000/S/Dunkelbraun/Lorentin I
Skodik RadekShadow8 Z206 R2CZE

CZE/2003/S/Br/Silvio II x Gidran
Babanitz BiancaBelucci Balou9 1347 R3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfOldenbg. Spring/2004/S/Dunkelbraun/Lando
Bakos DoraAccido SL10 Z039 R3HUN

/0000/ //
Belousek BarbaraFanatiker V/H Dingeshof11 1I60 R3S4St
Reitclub Markus
Capkova SarkaCooper S12 Z001 R3S4CZE

HOLST/2004/W/Br/Contender x Capitol I
Papousek JiriPicasso13 Z226 R3S4CZE

Lazar AlexanderQuittance14 9X82 R3NÖ
Reitclub WindhofHolsteiner/2002/S/Brauner/Quantum
Schlemmer SiegfriedSan Pirolo W15 A103 R3S4St
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB/2006/H/Brauner/Santander-H
Wildling KatharinaSchlitzohr 1316 5206 JNR1S2NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnOldenburger/2003/W/Fuchs/Santander H
Valach TeresaSeina17 5225 JNR1S2W
Reitclub ISODAEMSlov. WB/1999/S/Brauner/702 Aquilas
Maier BernhardSnow Thyme18 P120 R3S4B
Union RURV Neuhaus / WartPony/1998/W/Schimmel/Coosheen Thyme
Hipp StefanTrust Me 1019 2858 R3S
URC  SchachlBelgisches WB/2003/H/Brauner/Toulon
Sidlo RadekValois20 Z010 R3CZE

/0000/ //
Klarova VeronikaVendy 321 Z013 R2CZE

/0000/ //
Berlin HeinzWithney S22 1E59 R3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHannoveraner/2004/S/Fuchs/Belissimo M
Kaller KatrinAnni23 1S91 R1S3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHolsteiner/2005/S/Brauner/Aloube Z
Steiner JenniferAragon J24 1R00 R1S3W
URFV St. Stephan, Wien-SüßenbrunnRheinl. WB/2002/W/Brauner/Acorado
Nalepkova AlexandraCorason25 Z212 R3SVK

Stanova GabrielaEnrique Dwerse Hagen26 Z233 R3CZE

Szasz MihalyClementine 1827 8P85 R3HUN
Holsteiner/2004/S/Brauner/Catoki

Toth ZoltanOrnela28 Z230 R3CZE

Domaingo BenediktCatango29 3190 R2S3NÖ
Reitclub St. PatrickBaden-Württemb./2002/W/Fuchs/Clinton
Smaha LudekBritt30 Z224 R3CZE

Gumatz StephanieChiara 3331 AG1X R1S2B
Verein der ersten Reitergruppe GolsÖsterr. WB/2001/S/Brauner/Alibi
Nussmüller StefanieClindo Z32 5969 JNR2S3St
ASVÖ Reitclub WinterhofZangersheide/1998/W/Brauner/Centauer Z
Klar MilanColette33 Z009 R3CZE

/0000/ //
Klar PavelComacchio34 Z012 R3CZE

/0000/ //

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: 2 Abt. 2 Seite 2Beginn:   : Stand:20:15
Krasjuk OlegConquistador35 Z200 R3S4UKR

HOLST/2005/W/Br/Cesano II x Acord II
Brandauer NicoleCrookback36 5655 R2S3NÖ
Reitergut SonnenhofHolsteiner/2004/W/Schwarzbraun/Cosimo
Daridova MonikaElegance37 Z210 R3SVK

Schnabel AntoniaFair Play Double38 Z033 R3S4GER
/0000/ //

Varga PetraFerrana39 Z221 R3HUN

Kristofics-Binder LeaCalanda 3740 0057 R1S2NÖ
Reitclub St. PatrickHolsteiner/2005/S/Dunkelbraun/C-Trenton Z
Margreiter MagdalenaLady Love41 1585 JGR1S3NÖ
Reitclub St. PatrickOldenburger/1998/S/Brauner/Lady's King 210119594
Pachler TheresaLouis 12742 8B35 JNR1S3NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnHolsteiner/1998/W/Brauner/Limbus
Opatrny AlesNobel43 Z018 R3S4CZE

/0000/ //
Przestrzelski Marie-TereseCortado44 7L52 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationHolsteiner/1999/W/Dunkelbraun/Carpaccio
Skodik RadekZacharias W45 Z207 R2CZE

OLDBG/2003/H/Br/Zatinus x Raphanus
Babanitz BiancaCitylight46 8E04 R3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHannoveraner/2004/S/Dunkelbraun/Contendro I
Bakos DoraPowergold 247 Z040 R3HUN

/0000/ //
Belousek BarbaraAberlina48 1I65 R3S4St
Reitclub Markus
Capkova SarkaChester 9149 Z002 R3S4CZE

HOLST/97/W/Sch/Carthago x Ricardo
Jäger NicoleCassandra 650 2682 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationHannoveraner/1998/S/Brauner/Cashman 310278689
Nalepkova AlexandraUtopie51 Z213 R3SVK

Stanova GabrielaPorthos-S52 Z234 R3CZE

Toth ZoltanEsej53 Z229 R3CZE

Szasz MihalyPeter54 Z208 R3HUN

Domaingo BenediktCassandro 455 9233 R2S3NÖ
Reitclub St. PatrickHolsteiner/2001/W/Schimmel/Calido I
Kottner AndreasSupreme Lux56 1034 R3S4NÖ
Reitclub HirschengartenIrishSportHorse/2004/W/Schimmel/Lux Z

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: 3 Abt. 1 Seite 1Beginn: 13:30 Stand:20:07

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis11513

67

14.10.2011 16.10.2011
LMStandardspringprüfung Datum: 14.10.2011

A2

vonCSN-B* Wr. Neustadt

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Maier BernhardMeniac1 8504 R3S4B
Union RURV Neuhaus / WartDeutsches WB/1999/H/Brauner/Marlo
Margreiter MagdalenaJ.J. Caval2 5416 JGR1S3NÖ
Reitclub St. PatrickBelgisches WB/2002/S/Brauner/Leader "M"
Opatrny AlesCasal I3 Z019 R3S4CZE

/0000/ //
Papousek JiriPicasso4 Z226 R3S4CZE

Toth ZoltanNikol5 Z231 R3CZE

Geyer HeinrichArrivederci6 8D84 R2S3NÖ
Gestüt GeyerBayerisches WB/2005/S/Dunkelbraun/Acasino
Przestrzelski Marie-TereseLorentina 37 4988 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationHolsteiner/2000/S/Dunkelbraun/Lorentin I
Schlemmer SiegfriedAnton W8 AM7H R3S4St
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB/2004/H/Brauner/Ahorn
Schnabel AntoniaTrevano9 Z034 R3S4GER

/0000/ //
Skorianz-Jenull AndreaCornetto 2710 9G57 R2S4K
Reitverein Ranftlhof - HerzogstadtWestfale/2004/W/Brauner/Cornet Obolensky
Smaha LudekBritt11 Z224 R3CZE

Starzacher FlorianZidane SHB12 1G57 R2S4K
Reitergemeinschaft GlödnitzKWPN/2004/W/Fuchs/Corland
Szasz MihalyPeter13 Z208 R3HUN

Babanitz BiancaCitylight14 8E04 R3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHannoveraner/2004/S/Dunkelbraun/Contendro I
Pachler TheresaLouis 12715 8B35 JNR1S3NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnHolsteiner/1998/W/Brauner/Limbus
Domaingo BenediktCassandro 416 9233 R2S3NÖ
Reitclub St. PatrickHolsteiner/2001/W/Schimmel/Calido I
Herröder AngelinaPanthere de Bacon17 Z218 R3S4GER

SF/2003/S/Sch/Mr Blue x Quercus du Mauray
Knotz HelfriedCarlos CC18 6736 R3S4W
Reitclub ISODAEMUng. WB/2001/W/Schimmel/3319 Carrado
Krasjuk OlegCapitan Nemo19 Z202 R3S4UKR

WESTF/2003/H/Br/Cornet Obolensky x Landadel
Kreutner NataschaPitchoune de Mourocq20 1232 R3S4W
Reitclub DonauSelle Francaise/2003/S/Brauner/Helios de la Cour I
Pollhammer SabrinaSalaro21 1635 JNR1S3OÖ
Union Reitclub SieglBaden-Württemb./2004/H/Brauner/Sir Oldenburg
Wildling KatharinaSchlitzohr 1322 5206 JNR1S2NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnOldenburger/2003/W/Fuchs/Santander H
Valach TeresaSeina23 5225 JNR1S2W
Reitclub ISODAEMSlov. WB/1999/S/Brauner/702 Aquilas
Sidlo RadekValois24 Z010 R3CZE

/0000/ //
Skodik RadekZacharias W25 Z207 R2CZE

OLDBG/2003/H/Br/Zatinus x Raphanus
Bakos DoraAccido SL26 Z039 R3HUN

/0000/ //
Kaller KatrinAnni27 1S91 R1S3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfHolsteiner/2005/S/Brauner/Aloube Z
Belousek BarbaraBogegaardens Apollonia28 1I64 R3S4St
Reitclub Markus
Weber PatriciaLinus 29529 5452 R3NÖ
Reitclub St. PatrickSachsen-Anhalt/2004/W/Brauner/Levisto
Zeller CarolineQuax N30 5X15 R2S4NÖ
Reitclub St. PatrickHolsteiner/1998/W/Brauner/Quidam de Revel
Maier BernhardLee 231 A26Y R3S4B
Union RURV Neuhaus / WartÖsterr. WB/1999/W/Brauner/Liberty
Margreiter MagdalenaZauberfee 3332 8G36 JGR1S3NÖ
Reitclub St. PatrickBayerisches WB/2004/S/Schimmel/Landprinz
Opatrny AlesNobel33 Z018 R3S4CZE

/0000/ //
Papousek JiriAlcapone De Vanta34 Z227 R3S4CZE

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: 3 Abt. 1 Seite 2Beginn: 13:30 Stand:20:07
Toth ZoltanOrnela35 Z230 R3CZE

Geyer HeinrichPanorama36 AAU7 R2S3NÖ
Gestüt GeyerÖsterr. WB/2000/S/Dunkelbraun/Lacantus
Nussmüller StefanieClindo Z37 5969 JNR2S3St
ASVÖ Reitclub WinterhofZangersheide/1998/W/Brauner/Centauer Z
Klar MilanColette38 Z009 R3CZE

/0000/ //
Klar PavelComacchio39 Z012 R3CZE

/0000/ //
Lazar AlexanderCollins JC40 6238 R3NÖ
Reitclub WindhofUng. WB/1998/W/Schimmel/3117 Coradus
Grundner GaborCornet Lady41 Z041 R3S4HUN

/0000/ //
Brandauer NicoleCrookback42 5655 R2S3NÖ
Reitergut SonnenhofHolsteiner/2004/W/Schwarzbraun/Cosimo
Calaitzis CatharinaDino il Topolino43 AZ87 R3W
Reitclub DonauWB/1996/W/Brauner/Democraat 850324785
Primachenko AnatoliGaboy44 Z205 R3S4UKR

HANN/2002/W/Br/Grandville
Agota MarleneKolibris Konvoi45 7Y13 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationSachsen-Anhalt/1997/W/Schimmel/Kolibri
Hipp StefanLe Coeur 946 5H03 R3S
URC  SchachlOldenburger/1997/W/Brauner/Le Vainqueur
Stangl JuliaCalafatti47 5Z35 R1S3NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofWestfale/2002/W/Brauner/Caretello B
Przestrzelski Marie-TereseCortado48 7L52 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationHolsteiner/1999/W/Dunkelbraun/Carpaccio
Schlemmer SiegfriedCheops K49 AMPC R3S4St
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB/2004/H/Brauner/Cento
Schnabel AntoniaIncalan50 Z035 R3S4GER

/0000/ //
Skorianz-Jenull AndreaCalderon 3551 1873 R2S4K
Reitverein Ranftlhof - HerzogstadtHolsteiner/2004/W/Dunkelbraun/Calato
Smaha LudekEros52 Z225 R3CZE

Starzacher FlorianCalisto53 AAF5 R2S4K
Reitergemeinschaft GlödnitzÖsterr. WB/1999/H/Schwarzbraun/Coriograf B
Szasz MihalyClementine 1854 8P85 R3HUN

Holsteiner/2004/S/Brauner/Catoki
Babanitz BiancaBelucci Balou55 1347 R3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfOldenbg. Spring/2004/S/Dunkelbraun/Lando
Pachler TheresaCoriano's Boy 256 8K75 JNR1S3NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnHolsteiner/2002/W/Brauner/Coriano
Domaingo BenediktCatango57 3190 R2S3NÖ
Reitclub St. PatrickBaden-Württemb./2002/W/Fuchs/Clinton
Herröder AngelinaQuenn St Loise58 Z220 R3S4GER

SF/2004/S/F/Qredo de Paulstra x Night Fever du Don
Knotz HelfriedDaddy 259 1B28 R3S4W
Reitclub ISODAEMWB/2000/W/Brauner/
Krasjuk OlegIlf60 Z201 R3S4UKR

WESTF/2004/W/Sch/Cornet Obolensky
Kreutner NataschaPepperoni61 3F14 R3S4W
Reitclub DonauOldenburger/1996/H/Rappe/Ramiro's Son
Maier BernhardCarlos Santana 362 AMLU R3S4B
Union RURV Neuhaus / WartÖsterr. WB/2003/W/Brauner/Cheenook
Margreiter MagdalenaBonte Balu63 7H03 JGR1S3NÖ
Reitclub St. PatrickWB/1999/H/Dunkelbraun/Bonte Wever
Opatrny AlesTimpex Cent64 Z020 R3S4CZE

/0000/ //
Papousek JiriChasinta65 Z228 R3S4CZE

Toth ZoltanEsej66 Z229 R3CZE

Geyer HeinrichLord of the Air67 AL3X R2S3NÖ
Gestüt GeyerÖsterr. WB/2003/H/Fuchs/Lord-Z

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: 4 Abt. 1 Seite 1Beginn: 16:30 Stand:20:05

Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis11513

31

14.10.2011 16.10.2011
M2-Phasenspringprüfung Datum: 14.10.2011

§220

vonCSN-B* Wr. Neustadt

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Herröder AngelinaMarquis 1771 Z216 R3S4GER

BAVAR/2001/G/DBr/Metteur x Lanthano
Skorianz-Jenull AndreaCalderon 352 1873 R2S4K
Reitverein Ranftlhof - HerzogstadtHolsteiner/2004/W/Dunkelbraun/Calato
Kainz SaschaOceans Eleven SW Z3 2072 R3S4NÖ
Best of Class PferdesportunionZangersheide/2003/S/Schimmel/Olimpic Star
Krasjuk OlegCaligula4 Z203 R3S4UKR

WESTF/2003/H/Sch/Cornet Obolsensky x Lord Calando
Opatrny AlesTimpex Cent5 Z020 R3S4CZE

/0000/ //
Pachler TheresaCoriano's Boy 26 8K75 JNR1S3NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnHolsteiner/2002/W/Brauner/Coriano
Starzacher FlorianCalisto7 AAF5 R2S4K
Reitergemeinschaft GlödnitzÖsterr. WB/1999/H/Schwarzbraun/Coriograf B
Pollhammer SabrinaJuventa8 A1P3 JNR1S3OÖ
Union Reitclub SieglÖsterr. WB/1999/S/Brauner/Lux As
Geyer HeinrichPanorama9 AAU7 R2S3NÖ
Gestüt GeyerÖsterr. WB/2000/S/Dunkelbraun/Lacantus
Papousek JiriAlcapone De Vanta10 Z227 R3S4CZE

Margreiter MagdalenaBonte Balu11 7H03 JGR1S3NÖ
Reitclub St. PatrickWB/1999/H/Dunkelbraun/Bonte Wever
Stangl JuliaCalafatti12 5Z35 R1S3NÖ
Jolly Jumpers`s StollenbachhofWestfale/2002/W/Brauner/Caretello B
Scheiblauer SimoneEdison 413 3303 R3S4NÖ
Reit- u. Fahrverein Berndorf VeitsaHannoveraner/1996/W/Brauner/Glueckspilz 313205587
Domaingo JörgVangelo14 2962 R3S4NÖ
Reitclub St. PatrickKWPN/2002/W/Fuchs/Tangelo van de Zuuthoeve
Herröder AngelinaABC Tamara15 Z217 R3S4GER

HOLST/2003/S/Br/Quidam de Revel x Cadillac
Skorianz-Jenull AndreaCalligulla16 4684 R2S4K
Reitverein Ranftlhof - HerzogstadtZweibrücke/1997/W/Fuchs/Corretto
Hipp StefanCartogran17 6064 R3S
URC  SchachlRheinl. WB/1999/H/Schimmel/Carthago
Schnabel AntoniaCash you18 Z036 R3S4GER

/0000/ //
Belousek BarbaraCavalor19 7251 R3S4St
Reitclub MarkusHolsteiner/2001/W/Dunkelbraun/Carpaccio
Schlemmer SiegfriedCheops K20 AMPC R3S4St
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB/2004/H/Brauner/Cento
Maier BernhardCarlos Santana 321 AMLU R3S4B
Union RURV Neuhaus / WartÖsterr. WB/2003/W/Brauner/Cheenook
Domaingo BenediktCordelavall22 4868 R2S3NÖ
Reitclub St. PatrickHolsteiner/2002/W/Schimmel/Ciacomo
Grundner GaborCornet Lady23 Z041 R3S4HUN

/0000/ //
Knotz HelfriedDaddy 224 1B28 R3S4W
Reitclub ISODAEMWB/2000/W/Brauner/
Kainz SaschaSonette25 AK1G R3S4NÖ
Best of Class PferdesportunionÖsterr. WB/2000/S/Kastanienbraun/Alibi
Krasjuk OlegShalimar26 Z204 R3S4UKR

HOLST/2002/S/Br/Carolus I x Acord II
Opatrny AlesAhorn-T27 Z017 R3S4CZE

/0000/ //
Pachler TheresaGregori 328 5765 JNR1S3NÖ
Reitstall Schloß KarnabrunnSachsen-Anhalt/1996/W/Dunkelbraun/Golden Miller
Starzacher FlorianZidane SHB29 1G57 R2S4K
Reitergemeinschaft GlödnitzKWPN/2004/W/Fuchs/Corland
Herröder AngelinaABC Trixi30 Z219 R3S4GER

HOLST/2003/S/Br/Quidam de Revel x Carolus I
Skorianz-Jenull AndreaCornetto 2731 9G57 R2S4K
Reitverein Ranftlhof - HerzogstadtWestfale/2004/W/Brauner/Cornet Obolensky

www.reitergebnisse.at



Startliste für Prüfung Nr.: 5 Abt. 1 Seite 1Beginn: 18:30 Stand:20:11

5.-6. jähr. Pferde
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis11513

17

14.10.2011 16.10.2011
AStandardspringprüfung Datum: 14.10.2011

A1

vonCSN-B* Wr. Neustadt

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Konlechner JosefComodoro1 A980 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2006/W/Schwarzbraun/Come On II
Bieler JuliaLapolero2 A586 R2S4W
Vienna Horsesport AssociationÖsterr. WB/2006/H/Brauner/Lapolo Br.
Babanitz BiancaLuca Toni BBA3 7464 R3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfWestfale/2005/W/Fuchs/Lissabon
Klozar AnnemarieObora's Amalita4 1632 R1CZE

Oldenbg. Spring/2005/S/Fuchs/Griseldi L
Schnabel AntoniaQualeska5 Z037 R3S4GER

/0000/ //
Robatsch ElisabethRoca's Girl du Lozon6 1233 R2W
Reitclub DonauSelle Francaise/2005/S/Fuchs/Dollar du Murier
Domaingo BenediktWonderboy 37 AMU8 R2S3NÖ
Reitclub St. PatrickÖsterr. WB/2005/W/Fuchs/Walk Along
Calaitzis CatharinaArmando 48 0029 R3W
Reitclub DonauBelgisches WB/2006/W/Fuchs/Washington-DC
Klak SandraCalico9 A501 R1S3W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB/2006/H/Schimmel/Cornet Obolensky
Klar PavelCarcason10 Z011 R3CZE

/0000/ //
Scheiblauer SimoneChampion de Luxe11 9N08 R3S4NÖ
Reit- u. Fahrverein Berndorf VeitsaHolsteiner/2006/H/Brauner/Carlos DZ
Jäger NicoleCold As Candy12 1I42 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationHolsteiner/2006/S/Schimmel/Crawford
Maier BernhardCondor 1913 9Y69 R3S4B
Union RURV Neuhaus / WartOldenbg. Spring/2006/W/Schimmel/Carinue
Lazar AlexanderFidgety Boy14 1408 R3NÖ
Reitclub WindhofUng. WB/2005/W/Brauner/2978  Doliart
Konlechner ErichEminenz 2915 0381 R3NÖ
Reitverein OberweidenWestfale/2006/W/Brauner/Extasy
Konlechner JosefCansas16 0382 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenHolsteiner/2006/S/Schimmel/Clearway
Bieler JuliaLily Beach17 9S50 R2S4W
Vienna Horsesport AssociationWestfale/2006/S/Brauner/Lupicor
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Startliste für Prüfung Nr.: 6 Abt. 1 Seite 1Beginn: 19:30 Stand:20:09

5.-6. jähr. Pferde
Turnier: Nummer:

Starter: Richtverfahren:
Klasse:Prüfung:

bis11513
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14.10.2011 16.10.2011
LStandardspringprüfung Datum: 14.10.2011

A1

vonCSN-B* Wr. Neustadt

Start PfNr. Pferd ReiterZeit StatusLizenzLand
VereinAbstammung
Bieler JuliaLagraferno1 A588 R2S4W
Vienna Horsesport AssociationÖsterr. WB/2006/H/Brauner/Lapolo Br.
Konlechner JosefCansas2 0382 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenHolsteiner/2006/S/Schimmel/Clearway
Konlechner ErichEminenz 293 0381 R3NÖ
Reitverein OberweidenWestfale/2006/W/Brauner/Extasy
Babanitz BiancaLuca Toni BBA4 7464 R3NÖ
Reit-u. Zuchtstall FranzensdorfWestfale/2005/W/Fuchs/Lissabon
Klozar AnnemarieObora's Amalita5 1632 R1CZE

Oldenbg. Spring/2005/S/Fuchs/Griseldi L
Schnabel AntoniaQualeska6 Z037 R3S4GER

/0000/ //
Robatsch ElisabethRoca's Girl du Lozon7 1233 R2W
Reitclub DonauSelle Francaise/2005/S/Fuchs/Dollar du Murier
Calaitzis CatharinaArmando 48 0029 R3W
Reitclub DonauBelgisches WB/2006/W/Fuchs/Washington-DC
Grundner GaborBrown Gold Lady9 Z042 R3S4HUN

/0000/ //
Bieler JuliaLapolero10 A586 R2S4W
Vienna Horsesport AssociationÖsterr. WB/2006/H/Brauner/Lapolo Br.
Agota MarleneCascara 1211 9P14 JNR1S3W
Vienna Horsesport AssociationOldenburger/2005/S/Fuchs/Carry Wind
Klak SandraCalico12 A501 R1S3W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB/2006/H/Schimmel/Cornet Obolensky
Kottner AndreasCaptain Gaybo13 0142 R3S4NÖ
Reitclub HirschengartenIrishSportHorse/2005/W/Brauner/Captain Clover
Klar PavelCarcason14 Z011 R3CZE

/0000/ //
Scheiblauer SimoneChampion de Luxe15 9N08 R3S4NÖ
Reit- u. Fahrverein Berndorf VeitsaHolsteiner/2006/H/Brauner/Carlos DZ
Maier BernhardCondor 1916 9Y69 R3S4B
Union RURV Neuhaus / WartOldenbg. Spring/2006/W/Schimmel/Carinue
Belousek BarbaraCoraggioso 217 8C51 R3S4St
Reitclub MarkusWestfale/2006/W/Brauner/Cornet Obolensky
Konlechner JosefComodoro18 A980 R3S4NÖ
Reitverein OberweidenÖsterr. WB/2006/W/Schwarzbraun/Come On II
Bieler JuliaLe Filou 2619 9S52 R2S4W
Vienna Horsesport AssociationWestfale/2005/H/Brauner/Lupicor
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